
UCHWAI,A NR ){VII66/03

RADY MIEJSKIEJ W JEDRZEJOWIE

Z DNIA 10 '*UO*'O 'OO' ROKU

w sprawie ustalenia wysokoSci stawek podatku od nieruchomoéci na 2004 rok oraz poboru tego
podatku w drodze inkasa.

Napodstawie art. 18, ust.2 pkt 8, art.40, ust. I , art.4I ust. I oraz art.42, ustawy zdnia 8 marca
1990 roku o samorz4dzie gminnym ( jednolity tekst Dz.U.Nr I42,poz. I59l 22001, 22002 roku Nr
23 poz.220,  Nr  62po2.558,  Nr  1I3,po2.984,  Nr  153 po2.1271)  oÍazar t .5  ust .  1 i  ar t .6  ust .  l2
ustawy zdnia12 stycznia 1991 roku o podatkach i oplatach lokalnych (tekst jednolity Dz.U.Nr 9,
poz .84  22002  roku ,  N r200 ,poz .1683orazz2003  r .N r  96 ,  poz .874  iN r  1 l0 ,poz .  1039)wzw i4zku
z Obwieszczeniem Ministra Finansów z dnia3l paídziernika 2003 roku w sprawie wysokoÉci górnych
granic stawek kwotowych w podatkach i oplatach lokalnych ( MP Nr 5l poz.804) uchwala sig co
nastEpuje :

$ 1 .

Ustala siE roczne stawki podatku od nieruchomoSci na 2004 rok
1) od 1 m2 powierzchni uzltkowej budynków mieszkalnych lub ich czESci 0,,4121
2) od 1 m2 powierzchni uZytkowej budynków lub ich czESci, oraz budynków mieszkalnych lub ich

czgSci zajqtych na prowadzenie dzialalnoÉci gospodarczej zwiqzanej ze sprzedazqi podawaniem
napojów alkoholowych
- na terenie miasta i na terenie solectw 16,50 zl

3) od I m2 powierzchni uzytkowej budynków lub ich czEéci, oraz budynków mieszkalnych lub ich
czESci zajEty ch na prowad zenie pozostalej dzialalnoSci go spodarczej
- na terenie miasta 14,90 zl
- na terenie solectw 12.10 zl

4) od 1m2 powierzchniu2ylkowej budynków lub ich czqSci zajEtychna prowadzenie dzialalnoSci
gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materialem siewnym 8,10 zl

5) od 1 m2 powierzchniu2ytkowej budynków zajEtych na prowadzenie dzialalnoÉci gospodarczej
w zakresie udzielania éwiadczeú zdrowotnych 3,49 zl

6) od pozostalych budynków 5,70 zl
7) od budowli - 2 % ich wartoSci okreÉlonej na podstawie art. 4 ust I pkt 3 oraz ust 3-7 ustawy

o podatkach i oplatach lokalnych ,
8) od 1 m2 powierzchni gruntów zwiqzanych zprowadzeniem dzialalnoSci gospodarczej ,bez wzglqdu

na sposób zakwalifikowania w ewidencji gruntów i budynków 0152 zl
9) od gruntów:

- pod jeziorami zajgtych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych 3,40 zl od t ha
powierzchni
- pozostalych - 0,11 zl od 1m2 powierzchni .

s 2 .
I. Zarzqdza sig pobór podatku od nieruchomoSci od osób ftzycznych z terenu wsi w drodze inkasa.
2. Na inkasentów podatku, o którym mowa w ust. I wyznacza siE soltysów oraz

w solectwach
- Sudót * Pani4 Lato KrystynE zam.Sudól74 A,
- Chorzewa - Pani4 Sulek Annq zam. Chorzewa 46 .

3. Za pobór ww. podatku ustala sig prowizjg dla soltysów i wyznaczonych osób w wysokoSci 13 %
zainkasowanej kwoty.



+-
5 .

Pobrany podatek inkasenci powinni wplació do kasy tut. UrzEdu w ci4gu 3 dni od daty pobrania .
lnkasenci ponosz4 osobist4 odpowiedzialnoSó za podatek pobrany i niewplacony w terminie do kasy
Urzedu.

s 4
Traci moc uchwala Nr IIl16102 Rady Miejskiej w Jqdrzejowie w sprawie ustalenia wysokoSci stawek
podatku od nieruchomoSci na 2003 rok oraz uchwala Nr VI/ 651 03 Rady Miejskiej w Jqdrzejowie
z 28 kwietnia2}}3 roku w sprawie ustalenia poboru naleZnoSci pienigznych pobieranych w formie
lqcznych zobowiqzan pieniqznych, podatku od nieruchomoÉci, podatku leÉnego od osób frzycznych
w drodze inkasa, okreSlenia inkasentów, wysokoSci wynagrodzeh za inakso na terenie miasta i gminy
JEdrzejów w 2003 roku oraz ustalenia wynagradzania inkasentów zawydawanie Swiadectwa miejsca
pochodzenia zwierzqt

$ s .

Wykonanie uchwaly powierza sig Burmistrzowi Miasta Jgdrzejowa,

s 4 .
Uchwala podlega ogloszeniu przez rozplakatowanie w miejscach publicznych oraz opublikowanie
w Dzienniku UrzEdowym Województwa Swiqtokrzyskiego .

$ 5 .

Uchwala wchodzi w Zycie po uplywie l4 dni od ogloszenia w Dziennku UrzEdowym Województwa
Swigtokrzyskiego i ma zastosowanie od roku podatkowe go 2004.

Przew cz4cy
Rady Miejski Qdrzejowie(

E12bieta iewska


